
 

 
VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny. 
Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství, popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi 
dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny. 

 
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. Na faktuře uvádějte číslo naší 
objednávky. Splatnost faktury je 14 dní od data doručení faktury odběrateli na uvedený email. 

Adresát – dodavatel: 

Název: Lukáš Kurkin, LK PRODUCTION 

Adresa: Na dolinách 86/1, 147 00 Praha  

IČO: 74620002  

Kontaktní osoba:  

Objednávka č.j.: CJ 02738/2022 

Číslo smlouvy: Sml 00033/2022 

Datum vystavení: 30. 08. 2022  

Vyřizuje: Jan Plichta  

Telefon: +420 773 582 334  

E-mail: jan.plichta@vsc.cz   

 

Předmět a specifikace objednávky: 

Objednáváme u vás technické zajištění včetně odborné instalace a deinstalace pro odborně-vzdělávací konferenci s názvem 

Mezinárodní den univerzitního sportu, která se uskuteční dne 20. 9. 2022 ve Sportovní hale Královka.  

Konference je určena pro sportovce a trenéry zařazené do resortního sportovního centra VICTORIA VSC a dále členy Stipendijního 

programu MŠMT a žáky gymnázií se sportovní přípravou. 

 

 

Datum plnění: 19. – 20. 09. 2022   

Místo plnění: Sportovní hala Královka, Nad Královskou oborou 1080/51, 170 00 Praha 7-Bubeneč   

Maximální úhrada bez DPH: 104 020,00 CZK 

 

 

 

Za objednatele:  Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA 

 ředitelka 

 

mailto:jan.plichta@vsc.cz

